PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2014

                    №  862
Нижняя Салда
	О внесении изменений в  постановление администрации городского округа Нижняя Салда  от 28.05.2014 № 543 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков для строительства без предварительного согласования мест размещения объекта на территории городского округа Нижняя Салда в новой редакции»

В соответствии с главой 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 2 Постановления Правительства Свердловской области от 25 сентября 2013 года № 1159-ПП «О перечне государственных услуг, предоставляемых органами государственной власти Свердловской области, территориальными государственными внебюджетными фондами Свердловской области в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 28.05.2014 № 543 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков для строительства без предварительного согласования мест размещения объекта на территории городского округа Нижняя Салда в новой редакции» следующие изменения:

1.1. название административного регламента  изложить в следующей редакции «Предоставление земельных участков для строительства без предварительного согласования мест размещения объекта на территории муниципального образования» в новой редакции.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на  официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа                                                                                  С.Н.Гузиков

977-п